F501
标准型控制器
产品简介
F501 控制器是一款适用于复杂工况，并为工
程机械行业专门设计开发的功能强大的控制器
产品。产品集成高速运算芯片，具有端口诊断
功能，对各种故障类型进行快速、准确判断，
便于检查端口故障，提高维修效率，降低维修

•   编程软件：CoDeSys V3.5 、
Matlab&simulink
订货代码
 231635 F501
技术规格
工作电压 8 ~ 36 VDC
工作温度 -40℃ ~ +85℃
存储温度 -40℃ ~ +85℃
重量
1.4 kg
防护等级 IP66/67
EMC IEC 61000-6-2、IEC61000-6-4、IEC61000-
6-7、ISO 7637-2
振动
IEC 60068-2-6、ISO 16750-3
产品尺寸
管脚定义
针脚 端口定义 功能描述
101 PGND 电源地
102 PGND 电源地
103 PGND 电源地
104 +5VOUT 5V 参考电源输出，250mA
105 +10VOUT 10V 参考电源输出，1000mA
106 AO1 模拟量输出，0-5V
107 AO2 模拟量输出，0-5V
108 +5VOUT 5V 参考电源输出，150mA
109 AI1 电压型模拟量输入，0~36V，12bit，可复用为 DIH
110 AI2 电压型模拟量输入，0~36V，12bit，可复用为 DIH
111 AI3 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
112 KL15 钥匙启动开关
113 DOUT32 PWM（100~1000HZ）输出 4A，带电流反馈，12bit，可复用为 4A DOH
114 DOUT17 高边输出 2A
115 DOUT18 PWM（100~1000HZ）输出 3A，带电流反馈，12bit，可复用为 3A DOH
116 PGND 电源地
117 CAN2_L CAN2，低信号
118 CAN2_H CAN2，高信号
119 AI4 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
120 AI5 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
121 AI6 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
122 AI7 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
123 AI8 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
124 AI9 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
125 AI10 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
126 AI11 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
127 AI12 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
128 AI13 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
129 AI14 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
130 DOUT36 PWM（50~1000HZ）输出 3A，带电流反馈，12bit，可复用为 3A DOL
131 AI24 0~15K 电阻型模拟量输入，12bit，可复用为 DIL
132 AI25 0~15K 电阻型模拟量输入，12bit，可复用为 DIL
133 AI15 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
134 AI16 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
135 AI17 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
136 AI18 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
137 AI19 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
138 AI20 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
139 AI21 0~25mA 电流型模拟量输入，12bit，可复用为 0~5V VI 或 DIH
140 AI22 0~15K 电阻型模拟量输入，12bit，可复用为 DIL
141 AI23 0~15K 电阻型模拟量输入，12bit，可复用为 DIL
142 RXD RS232 串口接收
143 TXD RS232 串口发送
144 DOUT19 高边输出 2A
145 DOUT20 PWM（100~1000HZ）输出 3A，带电流反馈，12bit，可复用为 3A DOH
146 AGND 模拟地
147 DOUT21 高边输出 2A
148 DOUT22 PWM（100~1000HZ）输出 4A，带电流反馈，12bit，可复用为 4A DOH
149 DOUT23 高边输出 2A
150 DOUT24 PWM（100~1000HZ）输出 3A，带电流反馈，12bit，可复用为 3A DOH
151 DOUT25 高边输出 2A
152 DOUT26 PWM（100~1000HZ）输出 3A，带电流反馈，12bit，可复用为 3A DOH
153 DOUT27 高边输出 2A
154 DOUT28 PWM（100~1000HZ）输出 3A，带电流反馈，12bit，可复用为 3A DOH
155 DOUT29 PWM（100~1000HZ）输出 3A，带电流反馈，12bit，可复用为 3A DOH